
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1030
    637
    637

Trhový Štěpánov Benešov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI DUBĚJOVICE
 1.     Antonín Vošický                              51        2.           131
 2.     Hana Vošická                                 42        1.           109

Volební strana č. 2 - Organizace 5. prosince
 1.     Tomáš Neděla                                 47        1.           152
 2.     Karel Kulíček                                53        2.           114

Volební strana č. 3 - Unie rodičů při ZŠ Trhový Štěpánov
 1.     Bohumil Boušek                               46        1.           120

Volební strana č. 4 - FK Trhový Štěpánov - oddíl kopané
 1.     František Štika                              72        1.           115

Volební strana č. 5 - Tělocvičná jednota Sokol Trhový Štěpánov
 1.     Alena Vilímovská                             54        2.           142
 2.     Karel Pokorný                                64        5.           133

Volební strana č. 6 - Hasiči Sedmpány
 1.     Štěpánka Bézová                              48        1.           243
 2.     František Kužel                              59        2.           112

Volební strana č. 7 - Hasiči Trhový Štěpánov
 1.     Josef Korn                                   57        1.           330
 2.     Marek Musil                                  35        4.           177
 3.     Jaroslava Krásová                            57        3.           167

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Václav Nekvasil                              72        1.           134

Volební strana č. 9 - SDH Dalkovice
 1.     Miroslav Petrásek                            49        1.           193

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI DUBĚJOVICE

530816 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Vladimír Trpišovský                          35        3.            95
 2.     Miroslav Vojta                               60        4.            64
 3.     Jarmila Čermáková                            42        5.            57
 4.     Marie Dušková                                45        6.            61
 5.     Antonín Vinš                                 54        7.            63
 6.     Miloslav Račanský                            47        8.            53
 7.     Alena Pilcová                                36        9.            52
 8.     Jana Novotná                                 37       10.            55
 9.     Pavel Dušek                                  52       11.            71
10.     Veronika Račanská                            45       12.            46
11.     Ivana Vaculíková                             40       13.            48
12.     Naděžda Kulíková                             61       14.            52
13.     Jan Frajt                                    23       15.            55

Volební strana č. 2 - Organizace 5. prosince
 1.     Pavel Kamarýt                                43        3.            87
 2.     Ivana Voslářová                              50        6.            74
 3.     Ludvík Menda                                 45        4.            65
 4.     Petr Veselý                                  37        5.            70
 5.     Pavla Krucká                                 33        7.            71
 6.     Richard Šindelář                             48        8.            59
 7.     Martin Kadleček                              33        9.            55
 8.     Lucie Barková                                29       10.            38
 9.     Miloslav Veselý                              52       11.            30
10.     Jana Nedělová                                45       12.            46
11.     Ivan Čepelák                                 44       13.            42
12.     Pavel Mikeš                                  25       14.            45
13.     Karel Kulíček                                24       15.            32

Volební strana č. 3 - Unie rodičů při ZŠ Trhový Štěpánov
 1.     Olga Poledňáková                             32        3.            97
 2.     Václav Vilimovský                            47        6.            71
 3.     Monika Mendová                               44        5.            69
 4.     Erika Štiková                                42       12.            64
 5.     Pavla Kořínková                              30        2.            63
 6.     Lubomír Zejda                                50        4.            41
 7.     Pavel Kupsa                                  41        7.            25
 8.     Jitka Černíková                              39        8.            35
 9.     Zdeněk Brož                                  46        9.            47
10.     Veronika Bernášková                          35       10.            36
11.     Pavel Viktora                                52       11.            40
12.     Václav Kořínek                               33       13.            30
13.     Ilona Veselá                                 46       14.            30
14.     Kateřina Boušková                            20       15.            12

Volební strana č. 4 - FK Trhový Štěpánov - oddíl kopané
 1.     František Gregor                             58        7.            57
 2.     Marie Benešová                               25        8.            37
 3.     Jiří Horešovský                              64        2.            12
 4.     Petr Skalický                                28        3.            32
 5.     Hana Šimonová                                39        4.            21
 6.     Petr Skalický                                53        5.            32
 7.     Jiří Hřebík                                  75        6.            16
 8.     Miroslav Šimon                               53        9.            17
 9.     Marie Čapková                                58       10.            20
10.     Martina Marvanová                            49       11.            15
11.     Milan Čapek                                  60       12.            24

530816 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     David Steiner                                29       13.            29
13.     Josef Marvan                                 48       14.            16
14.     Pavel Skalický                               26       15.            24

Volební strana č. 5 - Tělocvičná jednota Sokol Trhový Štěpánov
 1.     Hana Pokorná                                 56        3.           113
 2.     Stanislav Kužel                              63        4.           109
 3.     Milan Boušek                                 54        1.            79
 4.     Pavel Staněk                                 41        6.            48
 5.     Jiří Tomaides                                56        7.            52
 6.     Monika Nováková                              44        8.            59
 7.     Blanka Staňková                              39        9.            29
 8.     Jiří Drnovec                                 46       10.            38
 9.     Vendula Veselá                               35       11.            47
10.     Jaroslav Lhotka                              52       12.            36
11.     Jaromír Veselý                               60       13.            33
12.     Jitka Tomaidesová                            52       14.            49
13.     Monika Beránková                             39       15.            34

Volební strana č. 6 - Hasiči Sedmpány
 1.     Antonín Holakovský                           66        3.            54
 2.     Antonín Ryšavý                               61        4.            46
 3.     Pavel Dobrý                                  65        5.            39
 4.     Vladislav Vošický                            49        6.            53
 5.     Petr Jeřábek                                 44        7.            38
 6.     Petr Janáček                                 54        8.            36
 7.     Petr Douba                                   44        9.            45
 8.     Pavel Quaiser                                42       10.            38
 9.     Miroslav Holeček                             54       11.            57
10.     Jiří Lonský                                  38       12.            60
11.     Blanka Quaiserová                            68       13.            34
12.     Vladislav Filip                              50       14.            47
13.     Markéta Setničková                           40       15.            43

Volební strana č. 7 - Hasiči Trhový Štěpánov
 1.     Lubomír Pazour                               61        2.           134
 2.     David Korn                                   34        5.           122
 3.     Josef Kopecký                                47        6.           102
 4.     Miroslav Přenosil                            57        7.            77
 5.     Ludmila Boušková                             53        8.            82
 6.     Oto Mastík                                   42        9.            64
 7.     Stanislav Kubík                              59       10.            99
 8.     Marie Halamová                               61       11.            92
 9.     Miloš Kadleček                               45       12.            70
10.     František Musil                              73       13.            62
11.     Aleš Kamarýt                                 40       14.            67
12.     Marie Vinšová                                52       15.            70

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     František Boušek                             59        2.            85
 2.     Radka Müllerová                              46        8.            57
 3.     Hana Tomaidesová                             54        3.            37
 4.     Marie Grohmannová                            60        4.            46
 5.     Ester Kroupová                               32        5.            35
 6.     Jiří Stareček                                70        6.            46
 7.     Zdeněk Kopecký                               63        7.            47
 8.     Marie Ungrová                                66        9.            37

530816 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Václav Vladyka                               66       10.            27
10.     Věra Kadlečková                              56       11.            42
11.     Danuše Vladyková                             61       12.            23
12.     Jaroslava Turková                            52       13.            29
13.     Ludmila Kulíková                             33       14.            43
14.     Helena Kopecká                               59       15.            34

Volební strana č. 9 - SDH Dalkovice
 1.     Lukáš Kroupa                                 31        2.            93
 2.     Jan Kroupa                                   32        7.            73
 3.     Miroslav Petrásek                            73        8.            67
 4.     František Dřevo                              53        3.            55
 5.     Pavel Tulach                                 59        4.            44
 6.     Pavel Vobecký                                25        5.            40
 7.     Miroslav Kučera                              53        6.            25
 8.     Hynek Dřevo                                  30        9.            48
 9.     Zdeněk Kokta                                 68       10.            34
10.     Veronika Petrásková                          24       11.            44
11.     Pavel Vobecký                                46       12.            32
12.     Petr Navrátil                                34       13.            33
13.     Miroslav Kučera                              27       14.            26
14.     Václav Kučera                                57       15.            14

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HASIČI DUBĚJOVICE
Počet hlasů pro stranu:   1012, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Vošická                                     109
              2.    Antonín Vošický                                  131
              3.    Vladimír Trpišovský                               95
              4.    Miroslav Vojta                                    64
              5.    Jarmila Čermáková                                 57
              6.    Marie Dušková                                     61
              7.    Antonín Vinš                                      63
              8.    Miloslav Račanský                                 53
              9.    Alena Pilcová                                     52
             10.    Jana Novotná                                      55
             11.    Pavel Dušek                                       71
             12.    Veronika Račanská                                 46
             13.    Ivana Vaculíková                                  48
             14.    Naděžda Kulíková                                  52
             15.    Jan Frajt                                         55

Volební strana č. 2 - Organizace 5. prosince
Počet hlasů pro stranu:    980, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Neděla                                     152
              2.    Karel Kulíček                                    114
              3.    Pavel Kamarýt                                     87
              4.    Ludvík Menda                                      65
              5.    Petr Veselý                                       70
              6.    Ivana Voslářová                                   74

530816 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavla Krucká                                      71
              8.    Richard Šindelář                                  59
              9.    Martin Kadleček                                   55
             10.    Lucie Barková                                     38
             11.    Miloslav Veselý                                   30
             12.    Jana Nedělová                                     46
             13.    Ivan Čepelák                                      42
             14.    Pavel Mikeš                                       45
             15.    Karel Kulíček                                     32

Volební strana č. 3 - Unie rodičů při ZŠ Trhový Štěpánov
Počet hlasů pro stranu:    780, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Boušek                                   120
              2.    Pavla Kořínková                                   63
              3.    Olga Poledňáková                                  97
              4.    Lubomír Zejda                                     41
              5.    Monika Mendová                                    69
              6.    Václav Vilimovský                                 71
              7.    Pavel Kupsa                                       25
              8.    Jitka Černíková                                   35
              9.    Zdeněk Brož                                       47
             10.    Veronika Bernášková                               36
             11.    Pavel Viktora                                     40
             12.    Erika Štiková                                     64
             13.    Václav Kořínek                                    30
             14.    Ilona Veselá                                      30
             15.    Kateřina Boušková                                 12

Volební strana č. 4 - FK Trhový Štěpánov - oddíl kopané
Počet hlasů pro stranu:    467, hranice:       34,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Štika                                  115
              2.    Jiří Horešovský                                   12
              3.    Petr Skalický                                     32
              4.    Hana Šimonová                                     21
              5.    Petr Skalický                                     32
              6.    Jiří Hřebík                                       16
              7.    František Gregor                                  57
              8.    Marie Benešová                                    37
              9.    Miroslav Šimon                                    17
             10.    Marie Čapková                                     20
             11.    Martina Marvanová                                 15
             12.    Milan Čapek                                       24
             13.    David Steiner                                     29
             14.    Josef Marvan                                      16
             15.    Pavel Skalický                                    24

Volební strana č. 5 - Tělocvičná jednota Sokol Trhový Štěpánov
Počet hlasů pro stranu:   1001, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Boušek                                      79
              2.    Alena Vilímovská                                 142

530816 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Hana Pokorná                                     113
              4.    Stanislav Kužel                                  109
              5.    Karel Pokorný                                    133
              6.    Pavel Staněk                                      48
              7.    Jiří Tomaides                                     52
              8.    Monika Nováková                                   59
              9.    Blanka Staňková                                   29
             10.    Jiří Drnovec                                      38
             11.    Vendula Veselá                                    47
             12.    Jaroslav Lhotka                                   36
             13.    Jaromír Veselý                                    33
             14.    Jitka Tomaidesová                                 49
             15.    Monika Beránková                                  34

Volební strana č. 6 - Hasiči Sedmpány
Počet hlasů pro stranu:    945, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpánka Bézová                                  243
              2.    František Kužel                                  112
              3.    Antonín Holakovský                                54
              4.    Antonín Ryšavý                                    46
              5.    Pavel Dobrý                                       39
              6.    Vladislav Vošický                                 53
              7.    Petr Jeřábek                                      38
              8.    Petr Janáček                                      36
              9.    Petr Douba                                        45
             10.    Pavel Quaiser                                     38
             11.    Miroslav Holeček                                  57
             12.    Jiří Lonský                                       60
             13.    Blanka Quaiserová                                 34
             14.    Vladislav Filip                                   47
             15.    Markéta Setničková                                43

Volební strana č. 7 - Hasiči Trhový Štěpánov
Počet hlasů pro stranu:   1715, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Korn                                       330
              2.    Lubomír Pazour                                   134
              3.    Jaroslava Krásová                                167
              4.    Marek Musil                                      177
              5.    David Korn                                       122
              6.    Josef Kopecký                                    102
              7.    Miroslav Přenosil                                 77
              8.    Ludmila Boušková                                  82
              9.    Oto Mastík                                        64
             10.    Stanislav Kubík                                   99
             11.    Marie Halamová                                    92
             12.    Miloš Kadleček                                    70
             13.    František Musil                                   62
             14.    Aleš Kamarýt                                      67
             15.    Marie Vinšová                                     70

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    722, hranice:       52,8

530816 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Nekvasil                                  134
              2.    František Boušek                                  85
              3.    Hana Tomaidesová                                  37
              4.    Marie Grohmannová                                 46
              5.    Ester Kroupová                                    35
              6.    Jiří Stareček                                     46
              7.    Zdeněk Kopecký                                    47
              8.    Radka Müllerová                                   57
              9.    Marie Ungrová                                     37
             10.    Václav Vladyka                                    27
             11.    Věra Kadlečková                                   42
             12.    Danuše Vladyková                                  23
             13.    Jaroslava Turková                                 29
             14.    Ludmila Kulíková                                  43
             15.    Helena Kopecká                                    34

Volební strana č. 9 - SDH Dalkovice
Počet hlasů pro stranu:    821, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Petrásek                                193
              2.    Lukáš Kroupa                                      93
              3.    František Dřevo                                   55
              4.    Pavel Tulach                                      44
              5.    Pavel Vobecký                                     40
              6.    Miroslav Kučera                                   25
              7.    Jan Kroupa                                        73
              8.    Miroslav Petrásek                                 67
              9.    Hynek Dřevo                                       48
             10.    Zdeněk Kokta                                      34
             11.    Veronika Petrásková                               44
             12.    Pavel Vobecký                                     32
             13.    Petr Navrátil                                     33
             14.    Miroslav Kučera                                   26
             15.    Václav Kučera                                     14

........................................20:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Kotrčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Šenoltová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530816 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Trhový Štěpánov Benešov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8443               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HASIČI DUBĚJOVICE                  1012   15       8443,00           11,98
č. 2 - Organizace 5. prosince              980   15       8443,00           11,60
č. 3 - Unie rodič. při ZŠ Tr.Štěpánov      780   15       8443,00            9,23
č. 4 - FK Trhový Štěpánov -odd.kopané      467   15       8443,00            5,53
č. 5 - TJ Sokol Trhový Štěpánov           1001   15       8443,00           11,85
č. 6 - Hasiči Sedmpány                     945   15       8443,00           11,19
č. 7 - Hasiči Trhový Štěpánov             1715   15       8443,00           20,31
č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ              722   15       8443,00            8,55
č. 9 - SDH Dalkovice                       821   15       8443,00            9,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HASIČI DUBĚJOVICE
      Organizace 5. prosince
      Unie rodič. při ZŠ Tr.Štěpánov
      FK Trhový Štěpánov -odd.kopané
      TJ Sokol Trhový Štěpánov
      Hasiči Sedmpány
      Hasiči Trhový Štěpánov
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SDH Dalkovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1715,00     7 - Hasiči Trhový Štěpánov        
   2.            1012,00     1 - HASIČI DUBĚJOVICE             
   3.            1001,00     5 - TJ Sokol Trhový Štěpánov      
   4.             980,00     2 - Organizace 5. prosince        
   5.             945,00     6 - Hasiči Sedmpány               
   6.             857,50     7 - Hasiči Trhový Štěpánov        
   7.             821,00     9 - SDH Dalkovice                 
   8.             780,00     3 - Unie rodič. při ZŠ Tr.Štěpánov
   9.             722,00     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.             571,66     7 - Hasiči Trhový Štěpánov        
  11.             506,00     1 - HASIČI DUBĚJOVICE             
  12.             500,50     5 - TJ Sokol Trhový Štěpánov      
  13.             490,00     2 - Organizace 5. prosince        
  14.             472,50     6 - Hasiči Sedmpány               
  15.             467,00     4 - FK Trhový Štěpánov -odd.kopané

530816 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - HASIČI DUBĚJOVICE                  2
 2 - Organizace 5. prosince             2
 3 - Unie rodič. při ZŠ Tr.Štěpánov     1
 4 - FK Trhový Štěpánov -odd.kopané     1
 5 - TJ Sokol Trhový Štěpánov           2
 6 - Hasiči Sedmpány                    2
 7 - Hasiči Trhový Štěpánov             3
 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 9 - SDH Dalkovice                      1

........................................20:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Kotrčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Šenoltová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530816 - str. č. 9


